A despesa correrá à conta da seguinte dotação orçamentária:

Unidade Orçamentária: 25102
Função: 03
Programa: 13
Atividade: 4102
Fonte do Tesouro: 118
Natureza da Despesa: 3.3.90.39
Nota de Empenho: 2022NE00049

 
CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO
3.1.O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 47.956,77 (Quarenta e sete mil e novecentos e cinquenta e seis reais e
setenta e sete centavos).

3.1.1.No valor acima estão inclusas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual,
inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de

[...]

Nota de Empenho
Encerrado até Outubro 

Identificação

Unidade Gestora Documento Emissão

250102 - FUNDO ESPECIAL DO MINISTERIO PUBLICO (CNPJ: 10.551.559/0001-63) 2022NE00049 17 /11 /22

Credor 22561863000170 - MULTIPAR SERVIÇOS DE CONSTRUÇAO LTDA- EPP

Valor 47.956,77 (Quarenta e sete mil e novecentos e cinquenta e seis reais e setenta e sete centavos)

Classificação

Nota de Reserva 2022NR00046

Tipo de Reserva PRÉ-EMPENHO

Órgão Orçamento 25 - MINISTÉRIO PÚBLICO

Unidade Orçamentária 25102 - FUNDO ESPECIAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Programa de trabalho 03.122. 0013.